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Rogaland får nasjonalt senter for fremragende høyere yrkesfaglig utdanning 

Fagskolen Rogaland er tildelt status som senter for fremragende høyere yrkesfaglig 
utdanning. Dette kunngjorde Sveinung Skule, direktør for Direktoratet Høyere 
utdanning og kompetanse på åpningen av den nasjonale fagskolekonferansen i 
Bergen 9. november. 

- Senterordningen skal gi fagskoler ressurser til å jobbe langsiktig med 
kvalitetsutvikling og innovasjon. Ordningen skal også stimulere til økt samarbeid 
mellom fagskoler, mellom ulike utdanningsnivå, og styrket samarbeid med 
arbeidslivet, sier direktør Sveinung Skule i HK-dir. 

Det er lyst ut 24 millioner kroner til etablering av to nasjonale piloter for Senter for 
fremragende høyere yrkesfaglig utdanning. Fagskoler kan søke om opptil tre 
millioner kroner per år over fire år.  

- Fagskolen Rogaland er både glade og stolte over tildelingen, men også ydmyk 
overfor jobben som skal gjøres, sier rektor Geir Tuftedal. Han er stolt over de ansatte 
som skaper goder resultater i det daglige med studentene og som gir grunnlag for 
sentersøknaden. 

- Når dette kommer til å gå bra, er det blant annet fordi vi også har et engasjert 
arbeidsliv rundt oss som ser verdien av høyere yrkesfaglig utdanning, en 
framoverlent fagskolesektor og samarbeidspartnere med mye bra å by på, sier Leif 
Knudsen, avdelingsleder for utvikling i Fagskolen Rogaland. 

«Fremragende senter» er godt kjent innen universitets- og høyskolesektoren men blir 
først nå en ordning for høyere yrkesfaglige utdanning. Hva betyr denne tildelingen for 
Fagskolen Rogaland? 

- Det gir oss i Fagskolen Rogaland sammen med resten av fagskolesektoren 
mulighet til å løfte fram HYU som et fullverdig alternativ til annen høyere utdanning. 
Det er også en viktig anerkjennelse i at sektoren får et større ansvar selv for å jobbe 
med kvalitetsutvikling og erfaringsbasert kunnskap. Og så ser vi selvsagt fram til å 
jobbe sammen med det andre senteret som blir etablert. 
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